
Technický list

TextFlow 12

Ruční LED svítilna Spotlight, Typ: HS5R

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081464 HS5R

GTIN 4013674139828

Třída artiklu 04B

Popis

Provedení:
Ruční LED svítilna z plastu ABS s integrovaným akumulátorem a třemi světelnými režimy pro
optimální osvětlení pracovní oblasti.
· Včetně přídržného magnetu při upevnění na kovových předmětech.
· Možnost použití jako výstražné světlo díky instalaci skla s barevným filtrem.
· Doba svícení 2 h až 9,5 h podle nastavené intenzity světla.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Rozsah dodávky:
Lampa, nabíječka s držákem na stěnu, USB kabel, skla s barevným filtrem, návod k použití.

Technický popis

Světelný tok stupeň 2 105 lm

Doba svícení 2 h

Napětí akumulátorů 3,7 V

Kapacita akumulátoru 2,6 Ah

Počet obsažených akumulátorů 1

Ochranná třída IP IP 20

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Typ akumulátoru Li-Ion

Světelný tok 420 lm

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Osvětlovací těleso Modul LED

Rozsah vyklopení 90 stupeň

Doba svícení stupeň 2 9,5 h

Zóna ATEX žádná

Druh produktu Pracovní svítilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:13 2/2


